Município de Porteiras, através do(a) Fundo Municipal de Assistência Social e Andre Santos
Araujo, inscrita no CPF nº. ***.604.133-**. Objeto: Contratação de serviços para realização
de oficinas de esporte junto a crianças e adolescentes do Município de Porteiras/Ce. Valor
Total do Contrato: R$ 8.160,00 (oito mil cento e sessenta reais). Vigência do Contrato:
31/12/2024. Signatários: Claudineide Santos Souza Lima e Andre Santos Araujo. Assinatura
do Contrato: 18 de Março de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2024.03.18-0005 - Dispensa de Licitação Nº 2024.03.11.1.

[...]

Município de Porteiras, através do(a) Fundo Municipal de Assistência Social e Luana Silva
Barbosa da Cruz, inscrita no CPF nº. ***.607.983-**. Objeto: Contratação de serviços para
realização de oficinas de violão junto a crianças e adolescentes do Município de
Porteiras/CE. Valor Total do Contrato: R$ 8.400,00 (oito mil quatrocentos reais). Vigência
do Contrato: 31/12/2024. Signatários: Claudineide Santos Souza Lima e Luana Silva Barbosa
da Cruz. Assinatura do Contrato: 18 de Março de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2024.03.18-0006 - Dispensa de Licitação Nº 2024.03.11.1.

[...]

Município de Porteiras, através do(a) Fundo Municipal de Assistência Social e José Barbosa
, inscrita no CPF nº. ***.421.493-**. Objeto: Contratação de serviços para realização de
oficinas de dança junto a crianças e adolescentes/adultos do Município de Porteiras/CE.
Valor Total do Contrato: R$ 9.480,00 (nove mil quatrocentos e oitenta reais). Vigência do
Contrato: 31/12/2024. Signatários: Claudineide Santos Souza Lima e José Barbosa.
Assinatura do Contrato: 18 de Março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8.001/2024-PERP

O pregoeiro do Município de Quixadá/CE, no uso de suas atribuições legais,

[...]

Melhor em Casa e
Mandados Judiciais da SMS e Hospital Municipal Doutor Estevam Ponte, de acordo com as
especificações e quantitativos previstos no Anexo I-TR do edital e na proposta da
Contratada. Modalidade: PE N° 23017-SMS, ARP N° 054/2023. Valor Global: R$ 11.629,46
(onze mil e seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos). Vigência e Execução:
12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação. Data da Ass: 23/07/24. Signatários:
Represent. da Contratante: Letícia Reichel dos Santos. Represent. da Contratada: Camilo
Jorge de Sousa Júnior.

[...]

Melhor em Casa e Mandados Judiciais da SMS e Hospital Municipal Dr. Estevam
Ponte, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I-TR do edital
e na proposta da Contratada. Modalidade: PE N° 23017-SMS, ARP N° 054/2023. Valor
Global: R$ 89.310,00 (oitenta e nove mil e trezentos e dez reais). Vigência e Execução: 12
(doze) meses, contados a partir da sua publicação. Data da Ass: 23/07/24. Signatários:
Represent. da Contratante: Letícia Reichel dos Santos. Represent. da Contratada:
Alexsandro Lopes Medeiros. Rafael Gondim Vilarouca - Coord.

[...]

Melhor em Casa e Mandados Judiciais da SMS e
Hospital Municipal Dr. Estevam Ponte, de acordo com as especificações e quantitativos
previstos no Anexo I-TR do edital e na proposta da Contratada. Modalidade: PE N° 23017-
SMS, ARP N° 054/2023. Valor Global: R$ 161.245,57 (Cento e sessenta e um mil e duzentos
e quarenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos). Vigência e Execução: 12 (doze)
meses, contados a partir da sua publicação. Data da Ass: 23/07/24. Signatários: Represent.
da Contratante: Letícia Reichel dos Santos. Represent. da Contratada: Danielle Balreira
Fontenelle.